
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů,

Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno,
IČ 70888337,
bankovní spojení:
Zastoupený
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 235/36, 682 q] Vyškov
IČ:00839205
JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice

dále jen prodávající - na straně jedné

a

název právnické nebo fýzické osoby a adresa, IČ.

ENERGPRO s.r.o.
Na výhoně 475, 664 52 Sokolnice
IČ: 29362776
DIČ: CZ29362776
zastoupenou: Petr Pospíšil, jednatel společnosti
bankovní spojení CZK: , č. ú.:

dále jen kupující - na straně druhé

I.

Předmětem této kupní smlQuvy jsou:

2ks výkonových olejových hermetizovaných distribučních transformátorů, pro trvalé
zatížení (dle normy ČSN EN 60076-1) s THDi do 5% - harmonické zkreslení proudu.

V.Č. 475 028

typ DOTN 630 H/20 skupina spojení Dyn l kola ANO

výkon 630 KVA napětí nakrátko 4 % svorníková oka ANO
Ua

vstupní napětí 22000 ± 2 x 2,5 % V frekvence 50 Hz výrobce SGB

výstupní napětí 400 V chlazení ONAN rok výroby 2008



V.Č. 2 610 058

typ DOTN 630 H/20 skupina spojení Dyn l kola ANO

. napětí nakrátko l · ·vykon 630 KVA Ua 4 °0 svornikova oka ANO

vstupní napětí 22000 ± 2 x 2,5 % V frekvence 50 Hz výrobce SGB

výstupní napětí 400 V chlazení ONAN rok výroby 2009

II.

II.1. prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu a ten
od něho kupuje movitý majetek specifikovaný v části I. této smlouvy za kupní cenu:
(odkaz na znalecký posudek, pokud bude zpracován)

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši

72.000,- KČ bez DPH za transformátor z roku 2008

78.000,- KČ bez DPH za transformátor z roku 2009

II.2. Kupující se zavazuje, že kupní cenu uhradí do 7 pracovních dnů od doručení daňového
dokladu převodem celé částky na účet uvedený v hlavičce této smlouvy pod variabilním
symbolem 08212393 14.

II.3. V případě, že kupující neuhradí celou kupní cenu řádně a včas, tj. ve výši uvedené v ČI.
II.1. této smlouvy, v termínu uvedeném v ČI. II.2. této smlouvy, zaniká tato kupní smlouva
desátým dnem po uplynutí lhůty splatnosti uvedené v ČI. II.2. této smlouvy.

III.

III.1. Kupující prohlašuje, že si prohlédl předmět koupě a že ho kupuje ve stavu, v jakém se ke
dni podpisu této smlouvy nachází.

III.2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy vady na předmětu koupě, na které by měl
kupující zvláště upozornit.

IV.

IV.1. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem uhrazení celé kupní ceny.



T

Ô

IV.2. K fyzickému převzetí předmětu koupě dojde po úplném uhrazení kupní ceny, nejpozději
však 14 dnů od této skutečnosti. K předání předmětu koupě vyzve kupující prodávajícího
nejméně dva kalendářní dny předem.

IV.3. V případě, že kupující nepřevezme předmět koupě do 14ti dnů od uhrazení kupní ceny, je
povinen prodávajícímu uhradit náklady za skladování a veškeré další náklady, které
prodávajícímu v důsledku nepřevzetí předmětu koupě vzniknou.

V.

V.1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídící občanským zákoníkem v platném znění.

V.2. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom
vyhotovení obdrží kupující, příspěvková organizace a jihomoravský kraj.

V.4. Účastníci smlouvy prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla uzavřena v tísni, na důkaz čehož připojují své podpisy.

. ,, 2 O -05- 2025
V cil dn, V d,, q/j7.

k·ma(':!:; ;µ
j";,. C . .., :'rga"aace '

l '.:8: ." '32. i')1

IČO' ČWJ .M ,:.1, ::- '.iič:.

Prodávající

energpr6 °'energie pod palcem s.r,o.
ENERGPRO s.r.o., Na výhoně 475, 664 52 Sokol'ňice

te 02 745 315
lČ: CZ29362776

JUDr. Zdeněk Horák, MBA
ředitel nemocnice

Petr Pospíšil
jednatel společnosti


